ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-UBND             Quảng Ngãi, ngày 13 tháng 5 năm 2019

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian họp cho ý kiến về hỗ trợ GPMB triển khai

dự án Cơ sở hạ tầng Khu du lịch Mỹ Khê

Ngày 10/5/2019, UBND tỉnh ban hành Giấy mời số 112/GM-UBND mời

họp cho ý kiến về hỗ trợ GPMB triển khai dự án Cơ sở hạ tầng Khu du lịch

Mỹ Khê vào lúc 8giờ 00 phút ngày 14/5/2019 do đồng chí Đặng Ngọc Dũng,

PCT UBND tỉnh chủ trì. Tuy nhiên, vào thời gian này có cuộc họp của

Thường trực Tỉnh ủy nên thời gian cuộc họp nêu thay đổi như sau:

Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút ngày 14/5/2018

Các nội dung khác theo Giấy mời số 112/GM-UBND ngày 10/5/2019

của Uỷ ban nhân dân tỉnh không thay đổi.

UBND tỉnh thông báo để các cơ quan liên quan biết và chủ động sắp xếp

công việc./.

 TL.CHỦ TỊCH
Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Như thành phần ghi trong Giấy mời

  số 112/GM-UBND ngày 10/5/2019;

- VPUB: C, PCVP(VX), QTTV, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(bnt333).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2019-05-13T09:14:52+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-13T09:23:06+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-13T09:23:40+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-13T17:14:37+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!